
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 8 marca 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 ), oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 35/2022 Wójta Gminy Stegna z dnia 8 marca 2022 roku  dokonuje się następujących 
zmian: 

1) § 1 otrzymuje  brzmienie: "§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym zmniejszenia  rezerwy 
ogólnej o kwotę 1 968 zł", 

2) zmienia się treść załącznika zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B0FB73-10BF-4D4C-9FDB-C4FDBB527B70. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 744 915,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 313 679,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 250 148,00

Różne rozliczenia 979 406,00

Rezerwy ogólne i celowe 979 406,00

Rezerwy 939 406,00

64 127 882,58

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

6 707 755,82-37 160,00

-37 160,00 5 276 519,00

-37 160,00

37 160,00 1 016 566,00

37 160,00 1 016 566,00

37 160,00 976 566,00

Dział

3 212 988,00

Razem:

4810

0,00 64 127 882,58

BeSTia Strona 1 z 1

750

758

75023

4010

75818

Załącznik do zarządzenia Nr 39/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 16 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B0FB73-10BF-4D4C-9FDB-C4FDBB527B70. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W zarządzeniu dokonano korekty mylnych zapisów dokonanych w Zarządzeniu nr 35/2022 Wójta 
Gminy Stegna z dnia 8 marca 2022 dotyczących zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 37 160 zł, oraz 
przeeniesienia tych środków do rozdziału 75023 par.4010 z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wyrównania należnych składników wynagrodzenia, zgodnie z z przepisami wprowadzonymi 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych  oraz art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32B0FB73-10BF-4D4C-9FDB-C4FDBB527B70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-03-18T07:42:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




